Протокол  № 4 от 08.12.2023
заседания школьного МО учителей гуманитарного цикла

Тема
1.  Рассмотрение и утверждение рабочих программ, календарно-тематических планов по предметам гуманитарного цикла  по обучению на дому обучающегося 5 класса Гореленкова Дениса.
2. Динамика участия в творческих конкурсах среди учащихся и педагогов

Присутствовали:   Учителя – предметники гуманитарного цикла

Повестка дня.
1.  Рассмотрение и утверждение рабочих программ, календарно-тематических планов по предметам гуманитарного цикла  по обучению на дому обучающегося 5 класса Гореленкова Дениса.
2. Отчёт учителей – предметников  гуманитарного цикла   об участии в творческих конкурсах

[bookmark: _GoBack]Решили:

1. Утвердить на ШМО рабочие программы по предметам гуманитарного цикла по обучению на дому обучающегося 5 класса Гореленкова Дениса .
1. Продолжать обмениваться опытом работы по подготовке и участию в творческих конкурсах.

Руководитель ШМО                            Е.Б.Суперфина
Секретарь                                              О.В. Селезнева